

<b>Plat</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes possibles</b>
<b>Mix Tapas</b>	Onion ring, mozza stick, nacho cheese, melters tomato mozza	Gluten, Lait, Œufs, Céleri
<b>Œufs en Meurette</b>	Œufs, vin rouge, lardons, oignons, beurre, crème	Œufs, Lait, Sulfites, Céleri, Gluten
<b>½ Camembert Pané, Lard Grillé, Salade</b>	Camembert, lard, salade, vinaigrette	Gluten (pané), Lait, Sulfites, Céleri, Moutarde
<b>Croûte aux Morilles et Vin Jaune</b>	Pain, morilles, vin jaune, crème	Gluten, Lait, Sulfites, Céleri
<b>Salade Comtoise</b>	Salade, Comté, jambon fumé, œuf dur, noix, tomates	Lait (Comté), Œufs, Fruits à coque (noix), Gluten (frites), Céleri
<b>Salade Paysanne</b>	Salade, lardons, œuf poché, croûtons, tomates	Gluten (croûtons, frites), Œufs, Céleri, Moutarde
<b>Reine</b>	Sauce tomate, jambon fumé, champignons, mozzarella	Gluten (pâte), Lait (mozzarella), Céleri, Sulfites (jambon fumé)
<b>4 Fromages</b>	Crème, Morbier, Tomme du Jura, chèvre, mozzarella	Gluten (pâte), Lait (crème, Morbier, Tomme du Jura, chèvre, mozzarella), Œufs
<b>Campagnarde</b>	Sauce tomate, crème, poulet, lard, bleu d'Auvergne, mozzarella	Gluten (pâte), Lait (crème, bleu d'Auvergne, mozzarella), Sulfites, Céleri, Œufs
<b>Jurassienne</b>	Crème, cancoillotte, saucisse de Morteau, pomme de terre, mozzarella	Gluten (pâte), Lait (crème, cancoillotte, mozzarella), Sulfites (saucisse), Céleri, Œufs
<b>Du Moment</b>	Selon l'inspiration du pizzaiolo	Gluten (pâte), Lait (fromages/crème), Œufs, Sulfites, Céleri (selon garniture)
<b>Burger Fontaine</b>	Pain artisanal, steak haché 150g, bacon, crémeux du Jura, Cheddar, salade, tomates, compotée d'oignon, pickles, sauce Comté, frites	Gluten (pain, sauce), Lait (fromages), Œufs, Sulfites (sauces/pickles), Céleri
<b>Burger JR</b>	Pain artisanal, steak haché 300g, lard, Cheddar, raclette fumée, galette de pomme de terre, tomates, compotée d'oignon, pickles, salade	Gluten (pain, galette), Lait (fromages), Œufs, Sulfites (sauces/pickles), Céleri
<b>Poutine du Bistrot à l'Ancienne</b>	Frites, volaille, fromage, sauce barbecue, oeuf	Gluten (frites), Lait (fromage), Sulfites (sauce), œuf

<b>Plat</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes possibles</b>
<b>Welsh</b>	Cheddar fondu à la bière, jambon blanc, pain, moutarde, œuf au plat, frites	Gluten (pain), Lait (cheddar), Œufs, Moutarde, Sulfites (bière)
<b>Cordon Bleu Maison au Comté</b>	Escalope de veau, jambon blanc, Comté	Gluten (roux sauce, panure), Lait (Comté), Œufs (panure)
<b>Cassoulet Artisanal</b>	Haricots blancs, viandes (canard, porc), saucisse	Céleri, Sulfites (saucisses)
<b>Jarret de Porc Braisé</b>	Jarret de porc, légumes, sauce	Sulfites (sauce), Céleri
<b>Boudin Noir aux Pommes Caramélisées</b>	Boudin noir, pommes	Céleri (boudin noir), Sulfites
<b>Fish &amp; Chips de Cabillaud</b>	Cabillaud, pâte à frire, frites	Gluten (pâte à frire), Poisson (cabillaud), Sulfites (sauces), œuf
<b>Bavette à l'Échalote</b>	Bavette de bœuf, échalotes, sauce	Sulfites (sauce), Gluten (roux sauce)
<b>Steak à Cheval</b>	Steak haché de bœuf, œuf sur le plat, frites	Œufs, Gluten (frites)
<b>Steak à Cheval XL</b>	Steak haché de bœuf 300g, œufs, frites	Œufs, Gluten (frites)
<b>Ribs Fumés, Sauce Maison, Frites</b>	Ribs, sauce barbecue, frites	Gluten (sauce, frites), Sulfites (sauce)
<b>Escalope de Volaille Jurassienne</b>	Volaille, jambon, sauce au Comté, linguines	Lait (Comté, sauce), Gluten (linguines, roux sauce)
<b>Planche Chaude Comtoise</b>	Crèmeux du Jura, saucisse Montbéliarde, charcuterie, salade	Lait (Crèmeux du Jura), Sulfites (charcuterie)
<b>Moriblette</b>	Pommes de terre, crème, lardons, Morbier, salade	Lait (crème, Morbier), Sulfites (lardons)
<b>Fondue Jurassienne</b>	Comté, vin blanc	Lait (Comté), Sulfites (vin blanc), Gluten (pain)
<b>Fondue Charcuterie</b>	Comté, vin blanc, jambon cru, rosette	Lait (Comté), Sulfites (vin blanc, charcuterie), Gluten (pain)
<b>Fondue aux Morilles</b>	Comté, morilles, vin blanc	Lait (Comté), Sulfites (vin blanc), Gluten (pain)
<b>Fondue aux Morilles et Charcuterie</b>	Comté, morilles, vin blanc, jambon cru, rosette	Lait (Comté), Sulfites (vin blanc, charcuterie), Gluten (pain)